
Uchwała nr 1235/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 stycznia 2025 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

podjętych na VIII Sesji w dniu 20 grudnia 2024 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Załącznik do uchwały nr 1235/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 stycznia 2025 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał VIII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 20 grudnia 2024 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania 

do realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

1. VIII/164/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX/1207/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa 
Wielkopolskiego na 2024 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DF 

2. VIII/165/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX/1206/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w 
sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2024 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DF 

3. VIII/166/24 
Uchwała w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DF 



4. VIII/167/24 

Uchwała w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2025 rok. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DF 

5. VIII/168/24 

Uchwała uchylająca uchwałę Nr II/12/24 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 maja 2024 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego umowy na okres dłuższy niż 

1 rok budżetowy z Kaliskim Centrum Rehabilitacji Krystalska 

Spółka Jawna z siedzibą w Kaliszu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor ROPS 

6. VIII/169/24 

Uchwała w sprawie udzielenia przez Województwo 
Wielkopolskie pomocy finansowej Powiatowi 

Głubczyckiemu na odbudowę mostu w Boboluszkach, który 
uległ zniszczeniu w wyniku powodzi. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor BOIN 

7. VIII/170/24 

Uchwała w sprawie udzielenia przez Województwo 
Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie Lądek-Zdrój na 

odbudowę mostu Złotostockiego, który uległ zniszczeniu w 
wyniku powodzi. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor BOIN 



8. VIII/171/24 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu 
Leszno na zadanie z zakresu kultury pod nazwą 

"Dofinansowanie działalności instytucji kultury - Teatru 
Miejskiego w Lesznie, dla której organizatorem jest Miasto 

Leszno". 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 

9. VIII/172/24 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Zakrzewo na zadanie z zakresu kultury pod nazwą 

"Popularyzacja Idei Rodła". 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 

10. VIII/173/24 

Uchwała w sprawie powołania członków Rady Muzeum 
działającej przy Muzeum Początków Państwa Polskiego w 

Gnieźnie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 

11. VIII/174/24 
Uchwała w sprawie powołania członków Rady Muzeum 

działającej przy Muzeum Martyrologicznym w Żabikowie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 



12. VIII/175/24 

Uchwała w sprawie powołania członków Rady Muzeum 
działającej przy Muzeum Okręgowym Ziemi Kaliskiej w 

Kaliszu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 

13. VIII/176/24 
Uchwała w sprawie powołania członków Rady Muzeum 

działającej przy Muzeum Okręgowym w Koninie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 

14. VIII/177/24 
Uchwała w sprawie powołania członków Rady Muzeum 

działającej przy Muzeum Okręgowym w Lesznie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 

15. VIII/178/24 

Uchwała w sprawie powołania członka Rady Muzeum 
działającej przy Muzeum Okręgowym im. Stanisława 

Staszica w Pile. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 



16. VIII/179/24 

Uchwała w sprawie odwołania członka i powołania członka 
Rady Muzeum działającej przy Muzeum Narodowym 

Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 

17. VIII/180/24 

Uchwała w sprawie powołania członków Rady Muzeum 
działającej przy Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespole 

Pałacowo-Parkowym. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 

18. VIII/181/24 
Uchwała w sprawie powołania członków Rady Muzeum 
działającej przy Muzeum Archeologicznym w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 

19. VIII/182/24 
Uchwała w sprawie powołania członków Rady Muzeum 
działającej przy Wielkopolskim Muzeum Niepodległości. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 



20. VIII/183/24 

Uchwała w sprawie przyjęcia stanowiska o ogłoszeniu roku 
2025 w województwie wielkopolskim Wielkopolskim 

Rokiem Stanisława Staszica. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 

21. VIII/184/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji 
konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Wielospecjalistycznego 

im. dr. Jana Jonstona w Lesznie 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DZ 

22. VIII/185/24 

Uchwała w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli podmiotu 
tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy 
Dyrektora ds. Medycznych w Specjalistycznym Zespole 
Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DZ 

23. VIII/186/24 

Uchwała w sprawie: rozpatrzenia petycji dotyczącej 
zabezpieczenia w budżecie województwa wielkopolskiego 
na 2025 rok środków finansowych na kontynuację budowy 

ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 470 na 
odcinku Turek - Malanów. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor KS 



24. VIII/187/24 
Uchwała w sprawie: przyjęcia Planu Pracy Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor KS 

25. VIII/188/24 
Uchwała w sprawie: przyjęcia Planu Pracy komisji Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2025. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor KS 

26. VIII/189/24 
Uchwała w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na 2025 r. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor KS 

27. VIII/190/24 
Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji 

stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor KS 



28. VIII/191/24 

Uchwała uchylająca uchwałę Nr VII/163/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego zmieniającej uchwałę nr 

XLV/906/22 z dnia 26 września 2022 r. w sprawie 
utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego i nadania jego Statutu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor KS 

29. VIII/192/24 

Uchwała w sprawie aktualizacji Planu gospodarki odpadami 
dla województwa wielkopolskiego na lata 2019-2025 wraz 

z planem inwestycyjnym. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DSK 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 15 lutego 2025 
roku. 

 


